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JEGYZŐKÖNYV 

 

Készült: Dunavarsány Város Önkormányzata Képviselő-testületének a Városháza tárgyalótermében 

2015. november 27-én, 808 órai kezdettel megtartott, rendkívüli, nyílt üléséről. 

 

Jelen vannak: Gergőné Varga Tünde   polgármester 

  dr. Szilágyi Ákos    jegyző 

dr. Csobolyó Eszter   képviselő 

Kun László Károly    képviselő 

Mekler Andrea    képviselő 

Surányi Tibor    képviselő 

Vágó Istvánné    gazdasági osztályvezető 

Hebóné Dull Ibolya   igazgatási osztályvezető 

dr. Kiss István    szervezési és önkormányzati osztályvezető 

 

valamint  Sarkadiné Szanyi Krisztina  jegyzőkönyvvezető 

 

Gergőné Varga Tünde polgármester: Szeretettel köszöntöm az ülésen megjelenteket, megállapítom, 

hogy a Képviselő-testület 5 fővel jelen van, tehát határozatképes. Javaslatot teszek az ülés 

jegyzőkönyvének hitelesítőire Mekler Andrea és Surányi Tibor képviselők személyében. Kérem, aki a 

javaslattal egyetért, szavazzon. 

 

A Képviselő-testület 5 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazatarányban az alábbi határozatot hozza: 

 

175/2015. (XI. 27.) számú Képviselő-testületi határozat 

 

Dunavarsány Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az ülés jegyzőkönyvének 

hitelesítésére Mekler Andrea és Surányi Tibor képviselőket jelöli ki. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Polgármester 

 

Gergőné Varga Tünde polgármester: A mai ülésen egyetlen napirendi pontunk van „Javaslat a 

Dunavarsány Környéki Gyermekjóléti és Családsegítő Szolgálat Intézményfenntartó Társulás Társulási 

Megállapodása és a Dunavarsány Környéki Gyermekjóléti és Családsegítő Szolgálat Alapító Okirata 

módosítására és a módosításokkal egységes szövegű okiratok elfogadására” címmel. Aki ezt elfogadja, 

kérem, kézfeltartással jelezze. 

 

A Képviselő-testület 5 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazatarányban az alábbi határozatot hozza: 

 

176/2015. (XI. 27.) számú Képviselő-testületi határozat 

 

Dunavarsány Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az ülés napirendjét az 

alábbiak szerint állapítja meg: 

1. Javaslat a Dunavarsány Környéki Gyermekjóléti és Családsegítő Szolgálat 

Intézményfenntartó Társulás Társulási Megállapodása és a Dunavarsány Környéki 

Gyermekjóléti és Családsegítő Szolgálat Alapító Okirata módosítására és a 

módosításokkal egységes szövegű okiratok elfogadására 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Polgármester 
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1. Javaslat a Dunavarsány Környéki Gyermekjóléti és Családsegítő Szolgálat 

Intézményfenntartó Társulás Társulási Megállapodása és a Dunavarsány Környéki 

Gyermekjóléti és Családsegítő Szolgálat Alapító Okirata módosítására és a módosításokkal 

egységes szövegű okiratok elfogadására 

 

Gergőné Varga Tünde polgármester: Az Országgyűlés elfogadta az egyes szociális és 

gyermekvédelmi törvény módosításáról szóló új jogszabályokat, ezzel változik a Gyermekjóléti és 

Családsegítő Szolgálat feladat- és hatásköre, ezeket a módosításokat kell átvezetnünk az Alapító 

Okiratban és a Társulási Megállapításban. Mi vagyunk a Társulás gesztorai. A GYEJÓ szolgálati helye 

itt van Dunavarsányban, innen irányítják a másik két településnek az elvégzendő feladatait. Mi most 

ebben dönthettünk, hogy tovább működünk társulási formában a két településsel, vagy nem. A 

finanszírozás is megváltozik, valószínűleg jóval kevesebb lesz a normatíva. A társulás nevét is 

megváltoztatjuk. Átadom a szót Jegyző úrnak. 

 

Dr. Békássy Szabolcs alpolgármester 811 órakor megérkezik az ülésre, a szavazók száma 6 főre 

emelkedik. 

 

dr. Szilágyi Ákos jegyző: A jogszabályi változás eredményeképpen az intézmény feladatellátásában 

történik markánsabb változás. A működési engedélyhez a módosított iratokat november 30-ig kell 

beküldeni a Magyar Államkincstárhoz. Majosházával közös önkormányzati hivatalt hozott létre 

Dunavarsány Önkormányzata, ebből kifolyólag az új jogszabály a gesztor önkormányzat feladatkörébe 

helyezi a családsegítést és a gyermekjóléti szolgáltatás ellátását, tehát Majosházának ebben a formában 

nem szabad a társulási rendszerben megjelennie, ugyanis Dunavarsányon keresztül történik meg a 

feladatellátás. A Társulási Megállapodásban és az Alapító Okiratban is megbontottuk településenként, 

hogy a társulás által létrehozott intézmény milyen feladatokat lát el a közigazgatási területein. A 

finanszírozással kapcsolatban értelemszerűen következik, hogy Majosházával egy külön megállapodást 

kell kötnünk arra vonatkozóan, hogy a normatíva és a térítési díjak által le nem fedett, a működéshez 

szükséges különbözetet Majosháza megfizesse nekünk, mivel Dunavarsánynak a közvagyon terhére 

többletkiadása nem keletkezhet a majosházi ellátás miatt. Az intézmény neve is változik a Társulási 

Tanács javaslatára „Dunavarsány és Környéke Család és Gyermekjóléti Szolgálat”-ra. A Magyar 

Államkincstár kérésére elkészítettük a Társulási Megállapodás módosításaival egységes szerkezetbe 

foglalását, és ugyanígy tettünk az Alapító Okirattal is. Az Államkincstár szerinti formanyomtatványba 

helyettesítettük be a meglévő társasági megállapodásunk pontjait, a mi megállapodásunkból 

fennmaradó pontokat pedig „elhagytuk”, szintén a jogszabályi előírásoknak megfelelően. 

 

Gergőné Varga Tünde polgármester: Köszönjük szépen. Felteszem szavazásra a határozati javaslatot: 

Dunavarsány Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

a) a Dunavarsány Környéki Gyermekjóléti és Családsegítő Szolgálat Intézményfenntartó Társulás 

Társulási Megállapodás módosítását a jelen határozat meghozatalát segítő előterjesztés 1. számú 

melléklete szerinti tartalommal elfogadja. 

b) a Dunavarsány és Környéke Család- és Gyermekjóléti Szolgálat Intézményfenntartó Társulás 

Társulási Megállapodásának a) pont szerinti módosításaival egységes szerkezetbe foglalt Társulási 

Megállapodását a jelen határozat meghozatalát segítő előterjesztés 2. számú melléklete szerinti 

tartalommal elfogadja. 

c) a Dunavarsány Környéki Gyermekjóléti és Családsegítő Szolgálat Alapító Okiratának módosítását 

a jelen határozat meghozatalát segítő előterjesztés 3. számú melléklete szerinti tartalommal 

elfogadja. 

d) a Dunavarsány és Környéke Család- és Gyermekjóléti Szolgálat Alapító Okiratának c) pont 

szerinti módosításaival egységes szerkezetbe foglalt Alapító Okiratát a jelen határozat 

meghozatalát segítő előterjesztés 4. számú melléklete szerinti tartalommal elfogadja. 

e) felhatalmazza polgármestert az a)-d) pontok szerinti okiratok aláírására és a szükséges 

intézkedések megtételére. 

Aki ezzel egyetért, kézfeltartással szavazzon. 

 

A Képviselő-testület 6 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazatarányban az alábbi határozatot hozza: 
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177/2015. (XI. 27.) számú Képviselő-testületi határozat 

 

Dunavarsány Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

a) a Dunavarsány Környéki Gyermekjóléti és Családsegítő Szolgálat Intézményfenntartó 

Társulás Társulási Megállapodás módosítását a jelen határozat meghozatalát segítő 

előterjesztés 1. számú melléklete szerinti tartalommal elfogadja. 

b) a Dunavarsány és Környéke Család- és Gyermekjóléti Szolgálat Intézményfenntartó 

Társulás Társulási Megállapodásának a) pont szerinti módosításaival egységes 

szerkezetbe foglalt Társulási Megállapodását a jelen határozat meghozatalát segítő 

előterjesztés 2. számú melléklete szerinti tartalommal elfogadja. 

c) a Dunavarsány Környéki Gyermekjóléti és Családsegítő Szolgálat Alapító Okiratának 

módosítását a jelen határozat meghozatalát segítő előterjesztés 3. számú melléklete 

szerinti tartalommal elfogadja. 

d) a Dunavarsány és Környéke Család- és Gyermekjóléti Szolgálat Alapító Okiratának c) 

pont szerinti módosításaival egységes szerkezetbe foglalt Alapító Okiratát a jelen 

határozat meghozatalát segítő előterjesztés 4. számú melléklete szerinti tartalommal 

elfogadja. 

e) felhatalmazza polgármestert az a)-d) pontok szerinti okiratok aláírására és a szükséges 

intézkedések megtételére. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Polgármester 

 

A napirendi ponthoz tartozó előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

Gergőné Varga Tünde polgármester: Megköszöni mindenkinek a mai ülésen való részvételét, az 

ülést bezárja. /822h/ 

 

A jegyzőkönyv 822 órakor lezárásra kerül. 

 

 

 

K.m.f. 

 

 

 

 

 

 

 Gergőné Varga Tünde       dr. Szilágyi Ákos 

      polgármester               jegyző 

 

 

 

A jegyzőkönyv hiteles: 

 

 

 

 

 

 

  Mekler Andrea          Surányi Tibor 

     képviselő              képviselő 

 


